АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022
         №29-п
О заключении дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка от 15.01.2018г №2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:
1. Исключить из договора аренды земельного участка от 15.01.2018 года №2 земельный участок площадь 2 714 664 кв.м., с кадастровым номером 56:32:0112001:6, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район.
2. Внести соответствующие изменения в приложение №1,2 к договору аренды земельного участка от 15.01.2018 года №2.
3. Администрации муниципального образования Богдановский сельсовет заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка от 15.01.2018 г №2.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Р.Ф. Петров
Богдановский сельсовет